

**ÅRSRAPPORT**  
**15. september 2016 - 31. december 2017**

**ProfaGroup Ejendom ApS**

Støberivej 4  
4600 Køge

CVR nr. 38012886

**Indsender:**

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 12. marts 2018

**Dirigent**

Mikica Zivadinovic Bolvig

# Indholdsfortegnelse

---

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

## **Årsregnskab 15. september - 31. december**

Resultatopgørelse 15. september - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

ProfaGroup Ejendom ApS  
Støberivej 4  
4600 Køge

Telefon: 5665 0010  
Hjemmeside: [www.profagroup.dk](http://www.profagroup.dk)  
Email: [mb@profagroup.dk](mailto:mb@profagroup.dk)

CVR-nr.: 38012886  
Stiftelsesdato: 15. september 2016  
Hjemsted: Køge Kommune  
Regnskabsår: 15. september - 31. december

## Bestyrelse

Mikica Zivadinovic Bolvig  
Christian Balling  
Henrik Højberg Jensen  
Michael Ib Jørgensen

## Direktion

Mikica Zivadinovic Bolvig

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
12. marts 2018, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er levering af totalentrepriser med fokus på el og energioptimerede løsninger.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2016/17 et overskud før skat på kr. 8.212.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et resultat for 2017/18 på samme niveau som for indeværende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 15. september - 31. december

---

	Note	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab		10.672
Andre finansielle omkostninger		<u>-2.460</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b><u>8.212</u></b>
Skat af årets resultat		<u>-6.402</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>1.810</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>1.810</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>1.810</u></b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender		65.450
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>65.450</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>65.450</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.221.885
Andre tilgodehavender		56.239
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.278.124</b>
Likvide beholdninger		42.843
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>42.843</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.320.967</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.386.417</b>



## Balance pr. 31. december

	Note	2017
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>	1.	
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		1.810
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>51.810</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.128.371
Gæld til associerede virksomheder		154.834
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		51.402
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.334.607</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.334.607</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.386.417</b>
Eventualforpligtelser	2.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.	

## Noter

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>1. EGENKAPITAL</b>			
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>1.810</u>	<u>1.810</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.810</u></b>	<b><u>51.810</u></b>

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
